PAGE

ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

__.02.2019                                                                                                         № __
О внесении изменений в решение совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 29.11.2012 № 206 «О порядке содержания и ремонта дорог местного значения на территории Гостицкого сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями, внесенными решением совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 27.11.2018 № 269)
В соответствии с Федеральным законом от   06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», согласно статей 17 и 18 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», уставом Гостицкого сельского поселения, совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:
1. Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 27.11.2018 № 269, дополнить строкой 21 следующего содержания:
	№ п/п
	Местоположение дороги общего пользования
	Вид покрытия дороги общего пользования
	Протяженность (км.)

	21
	от дороги регионального значения Псков-Гдов-Сланцы-Кингисепп до границы населенного пункта  д. Подпорожек (в сторону реки)
	щебенчатое

	0,150

	7,649

2. Общую протяженность дорог вместо 7,499 км. считать 7,649 км.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Лебедева В.Ф.
4. Настоящее решение опубликовать в приложении к газете «Знамя труда».

Глава муниципального образования:                                              В.Н. Камышев